2
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.10.2022                                                                                                  № 177
ст-ца Новопокровская

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района            п о с т а н о в л я е т:
1. В связи с проведением кадастровых работ по разделу земельного участка, находящегося по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новопокровское сельское поселение, ст-ца Новопокровская, ул. Первомайская, з/у22, изменить кадастровый номер земельному участку с кадастровым номером 23:22:0503123:29 на кадастровый номер 23:22:0503123:949 находящегося по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новопокровское сельское поселение, ст-ца Новопокровская, ул. Первомайская, з/у22,
2. Считать присвоенным адрес для земельного участка с кадастровым номером23:22:0503123:949 расположенного по адресу Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новопокровское сельское поселение, ст-ца Новопокровская, ул. Первомайская, з/у22.
[bookmark: _Hlk117072456][bookmark: _GoBack]3. Присвоить земельному участку расположенному на пересечении улицы Первомайской и пер. Ремонтного. с кадастровым номером 23:22:0503123:953, площадью 971 кв. м, расположенному по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, Новопокровское сельское поселение, станица Новопокровская, ул. Первомайская б/н, почтовый адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новопокровское сельское поселение, ст-ца Новопокровская, пер. Ремонтный, з/у 14А.
4.Главному специалисту отдела по благоустройству и земельным отношениям администрации Новопокровского сельского поселения Шишкиной Е.В.                   внести изменения в земельно-учетную документацию.
.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района 							Н.Г. Карпова